股票的回购价格再次进行调整， 经调整的因职务变更情形需进行回购的限制性股票回购价格约为
7.785元 /股 +银行同期存款利息，因离职情形需进行回购的限制性股票回购价格约为 7.785元 /股。

4、资金来源：
公司拟用于本次限制性股票回购的资金总额约为 934,901.28元，资金来源为公司自有资金。
5、验资情况
2020 年 11 月 4 日， 经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙） 成都分所审验， 并出具了

XYZH/2020CDAA60003号《验资报告》。公司原注册资本为人民币 75,649.49万元，实收资本（股本）为
人民币 75,649.49万元。 公司在 2019年 9月至 2020年 9月以市场价格回购社会公众流通股 463.80万
元，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已审核确认，回购股份注销事宜已于 2020 年 10 月
19日办理完成，工商变更将随本次变更一并完成。根据 2020年 6月 17日公司第四届董事会第十九次
会议，审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司申请减少注册资本人民币 8.84 万元，
其中减少 2018年限制性股票激励计划中首次授予的激励对象程良先生出资人民币 6.80万元、易盛兰
女士出资人民币 2.04 万元；根据 2020�年 8�月 27�日公司第四届董事会第二十会议，审议通过的《关
于回购注销部分限制性股票的议案》，公司申请减少注册资本人民币 2.924 万元，其中减少 2018 年限
制性股票激励计划中首次授予的激励对象田昆先生出资人民币 0.884 万元、 杨彦杉先生出资人民币
1.36万元、虞杨先生出资人民币 0.68万元。 变更后的注册资本为人民币 75,173.926万元。 公司以货币
方式归还程良先生人民币 548,439.28元（回购价格按照 7.785元 /股计算的金额与银行同期存款利息
之和确定）、归还易盛兰女士人民币 158,820.00 元（回购价格按照 7.785 元 / 股计算的金额，下同），归
还田昆先生人民币 68,822.00 元、 归还杨彦杉先生人民币 105,880.00 元、 归还虞杨先生人民币
52,940.00元，同时减少股本人民币 117,640.00元，资本公积人民币 817,261.28 元。 变更后贵公司的股
本为人民币 75,173.926万元。

6、实施情况
截至本公告日， 上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销

手续。
三、本次回购注销完成后的股本结构情况
本次回购注销完成后，公司股份总数将由 751,856,900 股变更为 751,739,260 股，公司股本结构变

动如下：

类别
本次变动前

本次变动增减
（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 453,478,144 60.31% -�117,640 453,360,504 60.31%

无限售条件股份 298,378,756 39.69% 0 298,378,756 39.69%

股份总数 751,856,900 100% -�117,640 751,739,260 100%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件，同时，本激励计划将继续按照法规要求执行。

四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、股权

激励计划等的相关规定，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团
队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、备查文件
1、公司第四届董事会第十九次会议决议；
2、公司第四届监事会第十五次会议决议；
3、公司第四届董事会第二十次会议决议；
4、公司第四届监事会第十六次会议决议；
5、公司 2020年第二次临时股东大会决议；
6、公司 2020年第三次临时股东大会决议；
7、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所《成都富森美家居股份有限公司验资报告》

（XYZH/2020CDAA60003号）；
8、北京市金杜律师事务所《关于成都富森美家居股份有限公司第二次回购注销 2018 年限制性股

票激励计划部分激励股份的法律意见书》。
9、北京市金杜律师事务所《关于成都富森美家居股份有限公司第三次回购注销 2018 年限制性股

票激励计划部分激励股份的法律意见书》。
特此公告。

成都富森美家居股份有限公司
董事会

二〇二〇年十一月十九日

证券代码：002534� � � � � � � � � �证券简称：杭锅股份 编号：2020－066